regno celoꝝ id ē in ecclia huiꝝ tꝑis. De illo
 dōm qꝛ. **S**ue dicūt facite qꝛ at faciūt facē
 nolite. Et at fecerūt ⁊ docuerūt sic: magna
 uocabūt in regno celoꝝ. **E**x eo qꝛ dicitur hic
 fecerūt. ita hoc ibi dicit soluerūt id ē non
 fecerūt. et docuerūt sic. Ille ergo soluit. qꝛ nō
 faciūt. **E**id nos docet: nō ut faciūt interrogemꝫ nō
 uiba idamꝫ. **O**bscūtas rerū multa nobis
 qꝛ dicit. marie ut illud qꝛ dās reuelat
 dignatꝫ. eadē ad tardiores fratres pueniat.
 quia omnes xpī sang. uīe xpīati sūt. et
 uerese ne ipā. epla istis diebus sicut p
 miserā non finiat. **S**ed quod deo plac
 melius est seruaē reliquias. qm̄ onerāē
 corda mīmo abo.

Explicat omelia vi.

Incipit omelia septima. ab eo qꝛ scriptū
 est. **J**am uos ex deo estis filii et
 uicistis eū. quia maior est qui est in
 uobis qm̄ qui in mundo est ⁊ reliqua
 usqꝫ ad id quod ait. **I**n hoc est dilectio nō
 qꝫ nos dilexerimus. sed ut **E**t cetera ⁊c.

Mundus iste oibꝫ fidelibꝫ
 qꝫentibus patria sic
 est. quō fuit heremus
 pꝫo isrl. **E**rabāt quidē
 adhuc et pꝫiam qꝫebāt.
 sed deo duce errāē nō

poterant. **U**ia ill' fuit iusio dei. **N**ā ubi
p̄ quadraginta annos cōtuerūt pauassimis
mansionibz d̄ficiat iter ip̄m. **I**notū ē oibz.
Tardabant qz ex̄cebant nō qz d̄s̄ebant.
Ed' ergo p̄mittit nob' d̄s̄ r̄ssabil' dulcedo
ē. et bonū sicut septim' d̄s̄. et sepe d̄mōr
antibz nob' audistis. qd' oculi nō uident. nec
auris audiunt. nec i' cor hōis ascendit. **L**a
boribz at' t̄palibz ex̄cem'. temptacionibz
uite p̄ntis erudim'. **S**ed si nō uultis i' ista
heremo siti mori. bibite caritate. **F**ons ē
quē uoluit d̄s̄ h̄ponē ne deficiamus i' uia.
et habūdāqz eū bibemz cū ad p̄tiam ue
nerimz. **M**odo cū euāḡliū lectū ē urde
ip̄s̄ uerbis qbz l̄o t̄m̄atū ē d̄iāt. qd' aliud n̄
de caritate audistis. **E**niquidē pactū feci
mz cū d̄o n̄rō in ordē. ut si uolumz d̄ctat
nob' p̄cā n̄rā dimittamz et nos p̄cā que
i' nos fuerit d̄missa. **N**ō at' dimittit i'
caritas. **T**olle caritatē de corde. odiū tenet
ignoscē nō nouit. **S**ic ē caritas secura
ignoscit q' nō angustat. **E**p̄la at' ista tota
qm̄ suscepimz tractandā uobis cū. uidete
si aliud aliqd' d̄mendat q̄ ip̄am h̄mā car
itate. **N**ec timendū ē ne sepe d̄cedo i' odi
um ueiat. **E**d' ei annat' si caritas i' odiū
ueit. qua caritate fit ut cetā b̄n̄ auenit.

ipa quo amanda est. **R**es go q nuq de
 corde deby discere nec ab ore discodat.
Tam uos mqt er do estis filioli et uicistis
 eis. **C**ue nisi anupm. **S**upius ei dicit
 omis q soluit ihm xpm et negat eu in
 carne uenisse. no e er do. **E**xposuimus
 aut si memistis. qia omis q negant ihm xpm
 i carne uenisse hui uiolant caritate. **I**hesus
 em no opus eat ut ueniet. n qut caritate.
Saitas em illa nob qmedat. qua et ipe i
 euanglio dmedat. **M**aiore har diltioe nos
 habet. qm ut aiām sua ponat p amicis suis.
Cuo poteat filia dei aiām sua p nobis
 pone. nisi carne induet ubi mori posset.
Causis ergo uiolat caritate qdlibz dicit
 lingua. uita ipius negat xpm in carne
 uenisse. **I**ste e anupr ubiqz fuit qcuq
 intueit. **S**z qd dicit eis q cures sut illius
 patrie cui suspamq. **E**t uicistis em. **E**t
 in uicistis. **Q**uia maior e q e in uobz
 qm q in hoc mudo. **D**e uictoria uibus
 suis tribuet. et arrogancia supbie
 uicent. qcuq em dyabolus supbim
 fecit uinat uolens eos seruae huilitate
 qd aut. **U**icistis em. **J**am ois ho q audit
 uicistis. erigit caput. erigit eunt laudae
 se uult. **N**oli te extolle. uide qd ite uicist.
Cuiae uicistis. **E**n maior e q e in uobz.

qm̄ qui in hoc mūdo. Ego hūc esto.
poeta dicitur. esto iumentū sessoris tui.
bonū ē. ut ip̄e te regat ⁊ ip̄e ducat. Na
si ip̄m sessorē nō habueris. tunc exgere
potes. calcē potes mitte. S; ue ē s̄ritore
q̄ libertas ista t̄bestis te mittit ⁊ medē
dū. **H**n de mūdo sūt. Cuius? An̄ip̄i.
Jam audistis q̄ sūt? et si nō estis cōfessio
eos. Cuius? n̄ hoc ē? nō cōgnoscit eos.
Hn de mūdo sūt. idō de mūdo loquū.
et mūdos eos audit. Cui s̄ q̄ de mūdo
loquū? Attendite. d̄tra caritātē. Ecce
audistis d̄m̄dicentē. Si dimiseritis p̄m̄
hoībz. d̄t̄t̄t̄ uob̄ et p̄r̄ v̄r̄ celestis p̄m̄
v̄r̄a. si n̄ nō dimiseritis. n̄ p̄r̄ v̄r̄ d̄t̄t̄t̄
uob̄ p̄m̄ v̄r̄a. Sentētia ē ueritas. a si
nō ueritas loq̄t̄. d̄tradit. Si xp̄ian̄q̄ es et
credis xp̄o. ip̄e dixit. ego sū ueritas. Sen
tētia ista uera est. firma ē. Ja audi
hoīes de mūdo loquentes. et nō te b̄ndi
cāt̄s es. ⁊ dicit̄s ē ille q̄ fecit. ymo se
ciat q̄ cū uer̄s hab̄. Cotidie dicūt̄ ista. de
mūdo loquūt̄. q̄ ista dicūt̄. Et mūdos eos
audit. nec dicūt̄ ista n̄ q̄ diligūt̄ mūdū.
neq̄ audiūt̄ ista. nisi ab eis q̄ diligunt
mūdū. ⁊ negligūt̄ caritātē. Audistis q̄
negat̄ ihm̄ i carne uenisse. a si fecit illud

in carne ipse dominus. si cum ex palmarum uoluit
 se vindicare. sic cum in cruce pendet. non dicit
 patet ignoscite illi quia nesciunt quod faciunt. Sicut
 ipse dicit quod peccatorem habebat. tu quid
 minus. quod sufflas in peccato aliena constituta.
Ille quod uoluit mortuus est. et non numerabatur.
 tu nescis quoniam mortuus es. et numerabatur. **N**os
 ex deo sumus. Videamus quare. Videte si
 propter aliud. quam propter caritatem. **N**os ex deo
 sumus. Cui nouit dominus audit nos. quod non
 est ex deo non nos audit. Ex hoc agnoscimus
 spiritum ueritatis et spiritum erroris. quia qui
 audit nos spiritum habet ueritatis. quod non nos au-
 dit spiritum habet erroris. Videamus quod monet.
 et audiamus cum potius in spiritu ueritatis mone-
 tem. non amicum. non amatorem mundi. non
 mundum. si ex deo nati sumus. **D**ilectissimi.
Sequitur super uidete quid. **N**os ex deo sumus.
 Cui nouit dominus audit nos. quod non est ex deo
 non audit nos. Ex hoc agnoscitur spiritus ueritatis.
 et spiritus erroris. Jam ergo intentos nos fecit.
 quia qui nouit dominus ipse audit. quod non nouit
 non audit. et hec distretio est spiritus ueritatis
 et erroris. Videamus quod monitus est in quo
 illum audire debeamus. **D**ilectissimi dili-
 gamus nos in uice. **E**uangelium. **E**ra homo monet.
Euia dilectio ex deo est. **N**ultum dimendauit
 dilectionem quod dixit ex deo est. plus dictus

est. Intente audiamus. **M**odo dicitur dilectio
ex deo est, et omnes qui diligunt ex deo nati sunt et
agnouit dominum. Cui non diligit, non consistit
deum. **E**uangelium. **Q**uia deus dilectio est. **E**d
apostolus dicit potuit fratres. Si nichil de
laude dilectionis dicitur per omnes istas paginas
huius epistolae. si nichil omnino per ceteras paginas
scripturarum. et hoc solum unum audiremus, de
uocem spiritus dei quod deus dilectio est. iam uideretis
facere contra dilectionem. facere contra deum est. **N**e
mo dicat in hominem peccato quoniam non diligo
fratrem meum. Intendite. et facile est peccatum
in hominem. in deum solum non peccat. Cuius non
peccatis in deum? quoniam in dilectione peccatis.
Deus dilectio est. **N**unquid nos dicimus? Si
nos dicimus deus dilectio est forte scandaliza-
rentur alii ex uobis et dicerent. **E**d dicitur.
Euid uoluit dicere. quod deus dilectio est. **D**edit
dilectionem deus. donauit dilectionem deus. **E**x
deus est dilectio. deus dilectio est. **E**cce habetis
fratres scripturas dei. canoniam est epistolam per omnes
gentes recitat. orbes terre auctoritate re-
tinet. orbe terrarum ipsa edificauit. **A**udis
hic ab spiritu dei. deus dilectio est. **I**am si audis
facere contra dominum? et noli diligere fratrem tuum.
Euid ergo iam dudum dilectio ex deo est. **A**mo

dilectio dñi ē. **D**eus ex deo. **S**icut dñs p̄r
 et filius ⁊ sp̄s sc̄us. **F**ilius dñi ex dño? sp̄s
 sc̄us dñi ex dño? et h̄i tres vni dñs nō tres
 dñi. **S**i filius dñi et sp̄r sc̄us dñi. et ille dili-
 git in quo h̄itat sp̄s sc̄us. **E**rgo dilectio dñi
 ē? sed dñs q̄ ex deo. **U**triusq̄ et habes in
 epla: et dilectio ex deo ē? ⁊ dilectio dñi ē. **D**e
 solo p̄re nō nouit sc̄ptura dicē? q̄ ex dño. **S**i
 aut̄ audis ex dño? aut̄ filius intelligit̄ aut̄
 sp̄r sc̄us. **E**tia uero dicit ap̄ls. caritas dei
 diffusa ē in cordibz n̄is p̄ sp̄m sc̄m q̄ datus
 ē nobis intelligamus in dilectōe sp̄m sc̄m
 esse. **I**p̄e ē ei sp̄s sc̄us que nō p̄nt accipere
 mali: ip̄e ē ille fons de q̄ d̄t sc̄pt̄a. **F**ons
 aque tue sit tibi pp̄us? et nō alieno cor̄z
 tibi. **O**m̄s ei q̄ nō diligit d̄m alienam sūt
 impij sūt. et q̄ uis intrent basilicam nō
 p̄nt n̄ari n̄t filios dei. nō ad illos p̄tin̄t
 fons ille uite. **H**abē baptismū ⁊ malū
 esse p̄t. habē applicā ⁊ malus cē p̄t. **I**n-
 uenim̄ saule regē habuisse applicā.
Psequebat̄ sc̄m dauid et impletus ē sp̄u
 applicie et applicie cepit. **A**ccipe sacm̄e
 tū corpus ⁊ s̄nḡ uis dñi et malū potest.
Nā de tlibz dñi ē. **E**cui manducat
 et bibit indigne? iudiciū s̄ manducat ⁊

libit. **H**abere nomen xpi et mala esse. id est anypus uocari et mala esse. De quibus dicitur est. **P**olluerunt nomen dei sui. Ergo habere sacramenta ista omnia et mala esse. **H**abere autem caritatem et mala esse non potest. **H**oc ergo quod dicitur. ipse est singularis fons. adhuc bibendum uos hortatur spiritus dei. ad se bibendum uos hortatur spiritus dei. **I**n hoc manifestata est dilectio dei in nobis. **E**cce ut diligamus deum hortacione habemus. non possumus illum diligere. nisi ille propter diliget. **S**i pigri eramus ad amandum. non sumus pigri. ad reamandum. **P**ater amauit nos. non sic nos amamus. **I**n quos amauit. si iniquitates soluit. **I**n quos amauit. sed non ad iniquitatem d' greguuit. **E**rgo totos amauit. sed sanatos uisitauit. **D**eus ergo dilectio est. **I**n hoc manifestata est dilectio dei in nobis. quod filium suum unigenitum misit in hunc mundum ut uiuamus per ipsum quem ipse dicitur. **R**atione dilectionem nec potest habere quoniam ut uisus sui ponat per amicos suos. **E**t ibi probata est dilectio christi in nobis. quod mortuus est pro nobis. **D**ilectio patris unigenitum est in nobis. **E**t filium suum unigenitum misit mori pro nobis. **S**icut et paulus apostolus dicit. **E**t cum pro filio non peperit. sed pro nobis omnibus tradidit illum. quod

non et tū illo oīa nobis donauit. **Ecce x^m**
 tradidit p^r: tradidit et iudas. **Quid nō qⁱ**
 sile fām uidet? **Traditor iudas: ergo traditor**
 ē **idē p^r.** Absit inq^s. **Nondūc s^c apl^s d^t**
Eui p^ro filio nō pepit, sed p^r nob oib^z
 tradidit eū. **Dat illi tradidit: et ipse se**
 tradidit. **Aut nūc idē apl^s.** **Eui me di-**
lerit et tradidit seipm p^ro me. **Si p^r tradidit**
filii, et tradidit seipm filius: iudas q^d
fecit. **Facta ē tradicio a p^re, fām ē traditō**
a filio: fām ē tradicio a iuda. **Una res**
facta ē. **Sed q^z res d^znt p^rem tradētē**
filii, seipm filii tradentē, et iuda d^zca-
pulū tradētē inq^sam suū. **Ea h^z fecit**
p^r et filii in caritate: fecit at^z hoc iudas
in p^ridione. **Uidetis nō q^d q^d fāt homo**
sp^ridērandū ē, sed quo aīo a uolūtate fāt.
In eodē f^ro inuenim^z d^m p^rem i^z iue-
nim^z iudā, p^rem bⁿdicim^z, iudā de-
testam^z. **Euiac p^rem bⁿdicim^z a iudā**
detestam^z. **Bⁿdicim^z caritate: detesta-**
m^z inq^sitate. **Quātū ei p^rstitū ē in h^zua-**
no de traditō x^po: nūq^d hoc cogitauit
iudas ut tradēt. **Deus cogitauit salute**
mām e^z redēpti sum^z: iudas cogitauit
p^rciū quo uendit d^m. **Filii ipse cogita-**
p^rciū q^d dedit p^r nob: iudas cogitauit p^rci-
um quod accepit ut uendēt. **Quisa**